
 
 
 
 

 
 Projekta Nr.8.1.3.0/16/I/005 „Ogres tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 
“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” (turpmāk tekstā - projekts) 

mērķis ir Ogres tehnikuma modernizēšana, nodrošinot mācību vides atbilstību tautsaimniecības nozaru 

attīstībai, uzlabojot profesionālās izglītības pieejamību. 
 
Projekta darbības laika posmā no 2018.gada 7.aprīļa līdz 2018.gada 6.jūlijam: 

         saskaņā ar 2017.gada 6.septembrī noslēgto būvdarbu līgumu ar SIA 
“Torensberg” turpina veikt Ogres tehnikuma dienesta viesnīcas pārbūves darbus. 
Laika posmā no 2018.gada 7.aprīļa līdz 6.jūlijam ir veikta elektroinstalācijas 
izbūve, inženierkomunikāciju tīklu, ūdensvada un apkures sistēmas izbūve, grīdu 
betonēšana un starpsienu izbūve un tiek turpināti iekšējās apdares darbi. 
Dienesta viesnīcā paralēli tiek īstenots arī darbības programmas „Izaugsme un 
nodarbinātība” 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitātes 
paaugstināšanu valsts un dzīvojamās ēkās” 4.2.1.2. pasākuma “Veicināt 
energoefektivitātes paaugstināšanu valsts ēkās” projekts Nr. 4.2.1.2/17/I/017, kuru 
ietvaros turpinās fasādes siltināšanas darbi, notiek jumta siltināšanas darbi un 
turpinās ēkas fasādes darbi. 
Būvdarbiem sākotnēji paredzētais laiks ir 10 mēneši, t.i. līdz 2018.gada augustam. 
Būvdarbi kopumā norit sekmīgi, taču ņemot vērā vairākus būvdarbus ietekmējošos 
apstākļus, tiek plānots, ka būvdarbi tiks pilnībā pabeigti līdz 2018.gada 
novembrim. 

        Saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem autoruzraudzību nodrošina SIA “OZOLA & 
BULA, arhitektu birojs” un būvuzraudzību nodrošina SIA “REM PRO”. 

         SAM 8.1.3.projekta ietvaros ir pabeigta Ogres tehnikuma multifunkcionālās 
halles būvprojekta izstrāde, ir saņemts pozitīvs būvprojekta ekspertīzes slēdziens 
un būvprojekts ir saskaņots Ikšķiles novada būvvaldē. Projektēšanas darbus 
saskaņā ar noslēgto projektēšanas līgumu veic autoru kolektīvs SIA “ARHITEKTI 
ĀRGAĻI”, SIA “2B ARHITEKT” un SIA “ADS GEOMETRICAL”, savukārt 
būvprojekta ekspertīzi veica SIA “CMB”. Maijā ir izsludināts būvdarbu iepirkums, 
kura ietvaros tuvākajā laikā plānots noslēgt būvdarbu līgumu. Būvdarbiem 
paredzētais laiks ir 10 mēneši. 

 
 
 

 


